
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-437/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„MAŁGOSIA” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„JAŚ” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)   /-/  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)  Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 102 452 360,87 102 452 360,87

Drogi publiczne powiatowe 87 465 247,22 87 465 247,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 46 200,00

Wydatki bieżące 42 600,00 46 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 281 067,92 8 277 467,92

Wydatki bieżące 8 281 067,92 8 277 467,92

229 686 560,35 229 686 560,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-437/2023 Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

3 600,00

3 600,00

-3 600,00

-3 600,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 910 605,00 910 605,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 910 605,00 910 605,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 11 400,00

Wydatki bieżące 9 600,00 11 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 385,00 90 530,00

Wydatki bieżące 87 385,00 90 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 432,00 9 287,00

Wydatki bieżące 12 432,00 9 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 830,00 58 650,00

Wydatki bieżące 62 830,00 58 650,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
3 480,00 3 980,00

Wydatki bieżące 3 480,00 3 980,00

4260 Zakup energii 16 500,00 20 500,00

Wydatki bieżące 16 500,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00 12 521,00

Wydatki bieżące 11 641,00 12 521,00

910 605,00 910 605,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-437/2023 Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „MAŁGOSIA

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

1 800,00

1 800,00

3 145,00

3 145,00

-3 145,00

-3 145,00

-4 180,00

-4 180,00

500,00

500,00

4 000,00

4 000,00

-3 000,00

-3 000,00

880,00

880,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 668 513,00 668 513,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 668 513,00 668 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 310,00 468 384,00

Wydatki bieżące 464 310,00 468 384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 487,00 32 957,00

Wydatki bieżące 35 487,00 32 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 065,00 88 300,00

Wydatki bieżące 86 065,00 88 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 244,00 7 244,00

Wydatki bieżące 12 244,00 7 244,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 432,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00 12 430,00

Wydatki bieżące 11 641,00 12 430,00

855 Rodzina 1 167 875,00 1 167 875,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 131 875,00 1 131 875,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 10 700,00

Wydatki bieżące 9 000,00 10 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 3 500,00

Wydatki bieżące 5 200,00 3 500,00

1 836 388,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-437/2023 Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „JAŚ”

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

4 074,00

4 074,00

-2 530,00

-2 530,00

2 235,00

2 235,00

-5 000,00

-5 000,00

432,00

432,00

789,00

789,00

0,00

85510 0,00

1 700,00

1 700,00

-1 700,00

-1 700,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 738 698,48 738 698,48

Ośrodki wsparcia 738 698,48 738 698,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 200,00 28 710,00

Wydatki bieżące 29 200,00 28 710,00

4260 Zakup energii 26 500,00 25 637,00

Wydatki bieżące 26 500,00 25 637,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 2 150,00

Wydatki bieżące 500,00 2 150,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 843,00

Wydatki bieżące 1 000,00 843,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 9 838,00

Wydatki bieżące 9 978,00 9 838,00

738 698,48 738 698,48

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-437/2023 Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY  NR 3 W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-490,00

-490,00

-863,00

-863,00

1 650,00

1 650,00

-157,00

-157,00

-140,00

-140,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 245 019,25 11 245 019,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 245 019,25 11 245 019,25

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
177 202,00 179 108,00

Wydatki bieżące 177 202,00 179 108,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 006 143,00 6 777 182,00

Wydatki bieżące 7 006 143,00 6 777 182,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 705 887,25 1 932 942,25

Wydatki bieżące 1 705 887,25 1 932 942,25

11 245 019,25 11 245 019,25

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-437/2023 Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

1 906,00

1 906,00

-228 961,00

-228 961,00

227 055,00

227 055,00

Razem: 0,00


